2
[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 2025 г.							№ ___________

О режиме функционирования
городской автостоянки, расположенной
по адресу: г. Ломоносов, Ветеринарный
переулок, участок 2 (юго-западнее
пересечения Краснофлотского
шоссе и Ветеринарного переулка)

В соответствии с пунктом 1.6 Порядка функционирования городских автостоянок в Санкт-Петербурге, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 17.04.2015 № 352 (далее – Порядок), в связи окончанием туристического сезона, а также
по результатам оценки обеспечения содержания и эксплуатации городской автостоянки, расположенной по адресу: г. Ломоносов, Ветеринарный переулок, участок 2 (юго-западнее пересечения Краснофлотского шоссе и Ветеринарного переулка) (далее – городская автостоянка):
1. Установить следующий режим функционирования городской автостоянки:
с 01.11.2025 по 15.04.2026 приостановить работу городской автостоянки посредством ограничения въезда транспортных средств, в том числе на бесплатной основе;
с 16.04.2026 возобновить работу городской автостоянки.
2. Руководителю Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Городской центр управления парковками Санкт-Петербурга» в срок до 01.11.2025:
2.1. Обеспечить функционирование городской автостоянки в соответствии
с пунктом 1 распоряжения.
2.2. Обеспечить размещение информации о режиме функционирования городской автостоянки в общедоступных местах для ознакомления, в том числе на территории городской автостоянки.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по транспорту Бахмутскую А.В.

Председатель Комитета								     В.К.Енокаев
image1.png